
Latgales kauss pludmales volejbolā 2016 vīriešiem PRO 

 

Latgales kauss pludmales volejbolā 2016 vīriešiem  PRO 

1. MĒRĶIS 

1.1 Veicināt pludmales volejbola attīstību un popularitāti Latgales reģionā. 

1.2 Popularizēt veselīgu dzīvesveidu. 

1.3 Noskaidrot 2015/2016.gada sezonas Latgales pludmales volejbola labākās komandas vīriešu PRO konkurencē. 

2. VIETA UN LAIKS 

2.1 Latgales kauss pludmales volejbolā 2016 norisināsies no 2016.gada 22.maija līdz 2016. gada septembrim, 

Latgales reģiona pilsētās. 

2.2 Turnīrs notiks vadoties pēc izveidotā turnīru grafika, spēļu grafiki un kalendārs būs apskatāms mūsu Facebook 

lapā www.facebook.com/volejbolslg/ 

2.3 Turnīra sākums 10:00 (reģistrēšanās 9:30.-9:45). 

2.4 Turnīru grafiks: 

2.4.1 – 22.05.2016 – Krāslava; 

2.4.2 – 04.06.2016 – Jersika; 

2.4.3 – 31.07.2016 – Preiļi; 

2.4.4 – 06.08.2016 – Dagda; 

2.4.5 – Finālposms Rēzeknē, datums tiks precizēts līdz 01.07.2016 

3. LĪGAS VADĪBA 

3.1 Latgales kausu pludmales volejbolā 2016 organizē: 

3.1.1 Rihards Vilcāns Mob.Nr.29525950, e-pasts: rihards.vilcans@gmail.com 

3.1.2 Mārtiņš Jeļisejevs Mob.Nr.29971665, e-pasts: martinsjelisejevs@inbox.lv 

3.1.3 Anna Babre Mob.Nr.29746163 , e-pasts: annababre@gmail.com 

4. DALĪBNIEKI 

4.1 Līgā var piedalīties visi pludmales volejbola interesenti bez vecuma un profesionalitātes ierobežojuma; 

4.2 Vienā posmā maksimālais komandu skaits– 16 - 24 komandas, atkarībā no pieejamajiem laukumiem; 

5. REĢISTRĒŠANĀS UN FINANSES 

5.1 Pieteikšanās katram posmam norisinās līdz tās nedēļas piektdienai (ieskaitot), kurā norisinās turnīrs. 

5.2 Pirmajā posmā grupas tiks sadalītas pēc izlozes principa, katrā nākamajā vadoties pēc iepriekšējo posmu 

reitingiem – piedaloties vairāk posmos iespēja iegūt labāku izlozes iespēju. 

5.3 Dalības maksa par vienu posmu ir 15 EUR no komandas. 

5.4 Pieteikums jāsūta uz organizatoru e-pastiem vai jāzvana uz organizatoru norādītajiem tālruņa numuriem 

norādot dalībnieku vārdus, uzvārdus, dzimšanas gadus, pilsētu, kuru pārstāv. 

 

6. IZSPĒLES SISTĒMA UN TIESĀŠANA 

6.1 Latgales kauss pludmales volejbolā 2016 norit pēc atvieglinātiem starptautiskajiem FIVB pludmales volejbola 

noteikumiem. 

6.2 Izspēļu kārtība posmā tiks precizēta kopējā dalībnieku sanāksmē, kas tiks izvēlēta no pieteikušos komandu 

skaita. 

6.3 Spēles tiesās organizatoru nozīmēti tiesneši – dalībniekiem turnīra dienā pašiem spēles nebūs jātiesā. 

7. STRĪDUS SITUĀCIJAS 

7.1 Strīdus situācijas tiek risinātas, apspriežoties ar galveno tiesnesi. 

7.2 Strīdus situāciju gadījumā organizatori un galvenais tiesnesis patur tiesības pieņemt galīgo lēmumu, kurš nav 

apstrīdams un stājas spēkā no lēmuma pieņemšanas brīža. 

8. MEDICĪNISKAIS NODROŠINĀJUMS 

8.1 Katrs sacensību dalībnieks atbild par savu veselības stāvokli. 

8.2 Sacensību organizatori, nepieciešamības gadījumā, nodrošina ātrās medicīniskās palīdzības izsaukšanu uz 

sacensību norises vietu. 

https://www.facebook.com/volejbolslg/


9. REZULTĀTI 

9.1 Līgas nolikums, kalendārs, grafiki, bildes, video, rezultāti būs pieejami Volejbola attīstība Latgalē Facebook 

lapā. 

10. APBALVOŠANA 

10.1 Katrā posmā tiks apbalvotas pirmās 4 vietas ar atbalstītāju sarūpētajām balvām, pirmās 3 vietas tiks 

apbalvotas ar organizatoru sarūpētajām piemiņas balvām. 

10.2 Katra posma labākās 3 komandas iegūst tiesības piedalīties finālturnīrā, kurš norisināsies 2016.gada 

septembrī. 

10.3 Komandas, kas iegūst tiesības piedalīties finālposmā, pirms tā saņems oficiālos spēļu kreklus. Sezonas laikā 

tiek piešķirts tikai 1 spēļu krekls vienam dalībniekam. 

10.4 Ja kāds spēlētājs iegūst tiesības piedalīties finālposmā ar dažādiem pāriniekiem, tad nedēļu pirms finālposma 

tiek paziņots, ar kuru pārinieku viņš spēlēs, līdz ar to spelētājs, kurš netiek izvēlēts finālposmā nepiedalās, bet 

vietu finālposmā ieņem attiecīgā posma, nākamā augstākā vieta. 

11. AIZLIEGUMI 

11.1 Līgas sabraukuma laikā dalībniekiem kategoriski aizliegts lietot apreibinošas vielas, kā piemēram alkoholu, 

narkotikas u.c. vielas. 

11.2 Aizliegts izrādīt necieņu pret spēlētājiem no spēlētāju, fanu un tiesnešu puses, par ko var draudēt attiecīgās 

komandas izslēgšana no tālākās turnīra dalības. 

 


